- Thomas, St., 28, 43, 82, 183, 184, 186, 189-192, 228.  
 Thomas Indorum Imperator, 95.  
 Tibet, 18, 67, 91, 96, 118, 119.  
 Tien, 128, 143.  
 Timur, 62, 95, 97, 102, 103, 111, 113, 117.  
 Timurchapāi, 78.  
 Titurel, 26, 30, 31, 36, 42, 43, 44, 46, 57, 136, 194, 203, 204, 219.  
 Tochtabegi (Tuqtabyky), 97, 101, 105.  
 Togan Khan, 90, 127.  
 Togrul Byk, 135.  
 Toledo, 195, 204-6, 208, 213, 214, 219.  
 Toli, 99.  
 Tolosa, Schlacht bei Navas de, 214, 215.  
 Transoxanien (s. Mavaralnahr), 127, 144, 145.  
 Tschingyzkhan, 2, 4, 37, 59, 61-78, Sage dass T. ein Schmidt gewesen, 61, 62, Geburtsjahr des, 71, Erklärung des Namens, 71-72; 81, 92-121, 131, 132, 153, 154, 160-164.  
 Tschiluku, Korkhan, 132, 149-59.  
 Tschintcong, 141.  
 Tschonghei, 162.  
 Tschurtschen, 70, 123, 130,  
 Tsungling Gebirge, 124.  
 Tubut Tangry, 67, 68.  
 Tula, 73, 100, 115.  
 Tulykhan, 62, 66, 76, 102.  
 Tungusen, 121.  
 Tuqtugan, 155, 159.  
 Tur, Turan, 108.  
 Turfan, 118.  
 Turk, 102.  
 Türken, 20, 21, 58, 88-91, 119, 130.  
 Turkestan, 90, 120, 130, 133, 135, 146, 154.  
 Tygris, 188, 189  
 Uiguren, 16, 60, 131, 132, 153, 154, 155.  
 Ulai, 40.  
 Ulug Beg, 120.  
 Ung, Ungu, Ungutti, 77, 78.  
 Unkkhan, 9, 11, 12, 13, 60-65, 67-73, 77, 87, 88, 92, 93, 95-121, 161, 164.  
 Urgens, 130.  
 Üzkend, 127.  
 Vigisch Khan, 130, 131, 146.  
 Vincentius Bellovacensis, 64, 66, 67, 130, 197, 199, 200, 201, 228.  
 Visdelou (Bibl. Orient.), 11, 147, 148, 149, 157, 158.  
 Wadding, Lucas, 94.  
 Weil, G., 30, 44, 45, 158.  
 Weismann, H., 54.  
 Wendover, R., 3, 16.  
 Willelmus Monachus, 64.  
 Willermus Tyrensis, 137.  
 Y. siehe J.  
 Yaolisse, 164.  
 Yasaq, 111.  
 Yeliulienko, 162, 163, 164.  
 Yeliutasche, 125-129, 134, 143, 145, 157, 158, 182.  
 Yeliutsongschin, 124.  
 Yeliuyenhi, 126.  
 Yeliuyliei, 129, 145, 149.  
 Yemi-li, 130.  
 Yesuka Bahadür, 96, 99, 108, 113, 120.  
 Yl Arslan, 144-147.  
 Ylik Khan, 127, 130.  
 Ylik Turkman, 127, 132, 145.  
 Yl Qotluq, 133  
 Ynaschluq, 152.  
 Yusun, 111.  
 Zacher, Jul, 54.  
 Zenker, Dr. J. Th., 125  
 Zenky, Atabek von Syrien, 1, 2.  
 Zoroaster, 199.

### Corrigenda et Addenda.

Zu Seite 41, Anm. 1.: Wie dem auch sein mag, den besten Anhalt zu unserer Stelle liefert die Sage des Apostels Thomas. So heisst es in: *Vincentii Bellouacensis Speculum historiale* (Venetiis MDCXI), Lib. IX. Cap. LXII.: De aduentu S. Thomae in Adrinopolim. Ex gestis eius. Thomas igitur qui et Dydimus cum esset apud Caesaream apparuit ei Dominus Jesus dicens ei: Rex Indorum Gundoforus misit prepositum suum ad Syriam quaerere hominem Architectonica arte eruditum. Vade cum eo quia ego tecum sum. Et cum Indos mihi acquisieris cum corona martyrii venies ad me. Cui Thomas: Deus meus es tu, ego sum seruus tuus fiat voluntas tua, haec eo dicente praepositus ille nomine Abbanes descendens de nau deambulabat iuxta mare in foro rerum venalium . . . . Et conuocans Dominus Thomam, tradidit eum in manu Abbanis, et abscessit. Et cum nauigarent, ait Abbanes ad Thomam. Quid scire potes de his artibus. Qui respondit, colloco fundamenta, quae nunquam veterascunt. Extruo parietes, qui nunquam corrunt Facio exedas, et fenestras, et erigo fabricas, omnia quae in structura necessaria esse possunt ego facio.